

TEKLİF MEKTUBU
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞINA

									             Tarih: …./…./2025

	Teklif Vermeye Yetkili Kişinin;

	Adı ve Soyadı
	

	Firma Adı
	

	Açık Tebligat Adresi
	

	Vergi Dairesi ve Vergi Numarası
	

	Telefon ve Fax Numarası
	

	Elektronik Posta Adresi	
	



	Teklife İlişkin Kurum Dosya Numarası:

	Sıra No
	Mal/Hizmet Cinsi
	Miktarı
	Birim Fiyatı
	Toplam

	1-
	[bookmark: _GoBack]KÜTÜPHANE AÇIK ERİŞİM SİSTEMİ YÜKLENMESİ, GÜNCELLENMESİ ( YAZILIMIN SÜREKLİ BİÇİMDE KESİNTİSİZ VE İSTİKRARLI HİZMET VERECEK ŞEKİLDE GÜNCEL VE AKTİF TUTULMASI) İŞİ  PİYASA FİYAT ARAŞTIRMASI
	1(YIL)
	
	

	3-
	
	
	
	

	4-
	
	
	
	

	5-
	
	
	
	

	6-
	
	
	
	

	KDV’siz Genel Toplam (TL)
	



1- Yukarıda belirtilen (1 Kalem ) mal/hizmet alımına ait teklifimizi KDV hariç ……………….. TL bedel karşılığında vermeyi kabul ve taahhüt ediyorum/ediyoruz. 
2-Teklifimiz  …./…./2025  tarihine  kadar geçerlidir.
3-Söz konusu mal/hizmet idarece tarafımıza sipariş verilmesinden sonra ……………. takvim günü içerisinde teslim edilecektir.
4- 4077 Sayılı Tüketici Koruması hakkında kanun ve ilgili mevzuat hükümlerini kabul ediyor, mal/hizmet için ……. (gün/ay/yıl) garanti taahhüt ediyorum.

 Teklif Vermeye Yetkili Kişinin;
 Adı ve Soyadı:
 İmzası:
[bookmark: OLE_LINK1] Firma Kaşe
